



Handläggare: Maggan Cervinger
Telefon: 508 03 423

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslag om fordonstrafiken på parkvägar

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget enligt detta tjänsteutlåtande.
2. Stadsdelsnämnden hemställer hos Trafik- och renhållningsnämnden om vidare utredning enligt detta ärende.

Maria Häggblom
Stadsdelsdirektör

Mats Carinder
Avdelningschef

Bilaga

Medborgarförslag om fordonstrafiken på parkvägar

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för Teknik och Service i samarbete med Trafikkontoret samt polisen.

Ärendet

En medborgare har i ett medborgarförslag föreslagit att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd tar ett ansvar för att hjälpa till med en samordnad insats angående både skyltning samt uppsättning av bommar vid parkvägarna. Han önskar även att kontakt tas med polisen för att få bort okynnesskörningarna.



Förslagsställaren skriver att skyltningen vid parkvägarna är både felaktig och bristfällig. För att undvika parkeringsböter så parkerar man på stadens gräsmattor och parkvägar. Som exempel ges parkering på gräsytan utanför simhallen i Tensta.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen delar motionsställarens beskrivning av problematiken över sönderkörda gräsmattor och okynneskörningar på parkvägar. När det gäller att placera ut fler bommar på parkvägar så finns dock flera aspekter att ta hänsyn till. Bland annat försvåras framkomligheten för utryckningsfordon och det medför både en investeringskostnad och ett omfattande underhåll då förvaltningen av erfarenhet vet att skadegörelsen är stor på dessa bommar. Utifrån dessa aspekter har inriktningen från en enig nämnd i tidigare ärenden varit att förvaltningen ska vara restriktiv med att sätta upp bommar och staket i stadsdelen.

När det gäller trafikförseelser som okynnesåkning på parkvägar så är det i första hand en polisiär fråga. Polisen arbetar kontinuerligt med problematiken kring fordonstrafiken bland annat tillsammans med fastighetsägarna i stadsdelen. Förvaltningen har genom olika arbetsgrupper inom det brotts- och drogförebyggande arbetet (BRÅ-arbetet) en öppen och ständigt pågående dialog med både polis och boende och föreslår att frågan även i fortsättningen tas upp på kommande BRÅ-gruppsmöten för diskussion om eventuella åtgärder.

Förvaltningen har varit i kontakt med Trafikkontoret, som ansvar för skyltningen av parkvägar, och påtalat motionsställarens önskemål om bättre skyltning. Förvaltningen föreslår att förslaget gällande skyltning överförs till Trafik- och renhållningsnämnden för vidare beredning.